ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN TÂY SƠN                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                       Tây Sơn, ngày       tháng        năm  2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua

“Huyện Tây Sơn chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021 - 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng

11 năm 2013;
Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn

mới giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 587/QĐ-TTg ngày 18/5/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “Cả nước

chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021 - 2025;

 Căn cứ Quyết định số 2468/QĐ-UBND ngày 09/ 8/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc Ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Bình Định, giai đoạn 2021-2025;

 Căn cứ Quyết định số 2164/QĐ-UBND ngày 11/7/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua

“Tỉnh Bình Định chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021-2025;

 Căn cứ Văn bản số 7315/UBND-NC ngày 02/12/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua “Tỉnh Bình

Định chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021-2025;

 Theo đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện và

Phòng Nội vụ huyện Tây Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổ chức thực hiện

Phong trào thi đua “Huyện Tây Sơn chung sức xây dựng nông thôn mới” giai

đoạn 2021 - 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/quyet-dinh-263-qd-ttg-2022-chuong-trinh-muc-tieu-quoc-gia-xay-dung-nong-thon-moi-505023.aspx

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Ủy ban MTTQ Việt Nam và

các tổ chức chính trị - xã hội huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- VPĐP XDNTM tỉnh;
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND và UBND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- BCĐ XD NTM huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VPĐP XD NTM huyện;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T14:08:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-09T16:48:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:28:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:28:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:29:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:29:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!